
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: добра 

 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника набавке:  

Предмет централизоване јавне набавке је набавка 

рачунарске опреме и штампача. 

Назив и ознака из општег речника јавних набавки: 

30200000-1 Рачунарска опрема и материјал. 

- ЦЈН број 13/2017, обликована у 29 партија. 

- Партија 6 - набавка радних станица Тип 6 
- Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о 

набавци радних станица Tип 6 – Партија 6, број 404-02-

2523/2017-01 закљученог 21. 11. 2017 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Датум закључења и период важења 

оквирног споразума: 

- 21. 11. 2017. године 

- једна година 

Датум закључења уговора: 8. 12. 2017. године 

Уговорена вредност: 596.582,15 динара, без ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача: Приватно друштво са ограниченом 

одговорношћу за промет роба и услуга у земљи и 

иностранству „SAGA“ д.о.о. Београд, Булевар Зорана 

Ђинђића 64а, ПИБ 100394832, матични број 17493647, 

„ITS NETWORK“ д.о.о. Београд, Врањска 29/19, ПИБ 

106114404, матични број 20533331 и „SKY 

TEHNOLOGIES“ д.о.о. Земун, Јоза Лауренчића 5, ПИБ 

103290147, матични број 17539680 

Период важења уговора: 
Уговор са једнократном испоруком добара у року који 

почиње да тече од потписивања уговора. 

 


